
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА СЕНИОРСКА РЕПРЕЗЕНТЦИЈА, Г-ДИН КИРИЛ ЛАЗАРОВ ГО ОБЈАВУВА 

СПИСОКОТ НА ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ ЗА СОБИР ЗА ПРЕТСТОЈНИТЕ БАРАЖ КВАЛИФИКАЦИСКИТЕ 

НАТПРЕВАРИ СО РЕПРЕЗЕНТАЦИЈАТА НА ФАРСКИ ОСТРОВИ ВО РАМКИ НА  Men’s World Championship 2025 - 

Qualification Europe Phase 2 Part 2 
 

ГОЛМАНИ 

1. НИКОЛА МИТРЕВСКИ    FC PORTO (POR) 
2. МАРТИН ТОМОВСКИ   РК ВАРДАР 1961 
3. МАРКО КИЗИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

ЛЕВИ КРИЛА 
4. ЦВЕТАН КУЗМАНОСКИ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
5. ПЕТАР АТАНАСИЈЕВИЌ    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

ДЕСНИ КРИЛА 
6. НИКОЛА КОСТЕСКИ    TALENT PLZEN (CZE) 

ДЕСНИ БЕКОВИ 
7. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОСКИ   РК ВАРДАР 1961 
8. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ   РК АЛКАЛОИД 
9. МАРТИН СЕРАФИМОВ    РК АЛКАЛОИД  

СРЕДНИ БЕКОВИ 
10. МАРКО МИТЕВ     РК АЛКАЛОИД  
11. ДАМЈАН МИТЕВ     РК АЛКАЛОИД  
12. ИВАН ЏОНОВ     РК АЛКАЛОИД  

ЛЕВИ БЕКОВИ 
13. ФИЛИП ТАЛЕСКИ    Sport Lisboa e Benfica (POR) 
14. ФИЛИП КУЗМАНОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  

ПИВОТ 
15. ЖАРКО ПЕШЕВСКИ    РК ЕУРОФАМ ПЕЛИСТЕР 
16. МИЛАН ЛАЗАРЕВСКИ    РК ВАРДАР 1961 
17. МАРКО СТОЈКОВИЌ    РК АЛКАЛОИД  
18. ВАЛЕНТИН КАРАСМАНАКИС  РК АЛКАЛОИД  

ДЕФАНЗИВЦИ 
19. НИКОЛА МАРКОСКИ    РК АЛКАЛОИД 
20. МИХАИЛ АЛАРОВ   РК ВАРДАР 1961 

 

РЕЗЕРВИ 

ГОЛМАН 

1. ИВАН ГАЛЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД 
ЛЕВО КРИЛО 
2. ГОЦЕ ОЈЛЕСКИ    ГРК ОХРИД 
ДЕСНО КРИЛО 
3. НИКОЛА СТОИЛЕВСКИ    ГРК ОХРИД 
ЛЕВ БЕК 
4. ПАВЛЕ АТАНАСИЈЕВИЌ   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
СРЕДЕН БЕК 
5. МАРТИН КАРАПАЛЕВСКИ  РК ВАРДАР 1961 
ДЕСЕН БЕК 
6. ДАВИД САВРЕВСКИ    РК АЛКАЛОИД  
ДЕФАНЗИВЕЦ 
7. МИХАЈЛО МЛАДЕНОВИЌ   РК АЛКАЛОИД 

 

Напомена : Собирот се закажува за ден 3-ти Мај 2024 година (петок) со почеток во 16.30 часот во 

Хотел Александар Палас во Скопје.  

 

СЕЛЕКТОР: КИРИЛ ЛАЗАРОВ 

 


